PORTARIA N.º 2227/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando o teor do Processo Eletrônico nº 23163.003948.2020-10, de 17/12/2020;
considerando, ainda, o disposto no §1.º do art. 38, da Lei n.º 8.112/90,

R E S O L V E

Designar o servidor ERNESTO MONTEIRO PEREZ, ocupante do cargo de Administrador, do Quadro
de Pessoal desta IFE, para exercer, cumulativamente com a função que exerce, no período de 05/01/2021 a
17/01/2021, a função de Pró-reitor da Pró Reitoria de Administração e de Planejamento (CD-2) IFSul, em
substituição à titular, que estará em gozo de férias.

Pelotas, 30 de dezembro de 2020.

Rodrigo Nascimento da Silva
Pró-reitor de Ensino
Reitor em exercício

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Rodr i go Na s c i mento da  Si l va          , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EN       , em 30/12/2020 17:57:02.

Este documento foi emi.do pelo SUAP em 30/12/2020. Para comprovar sua auten.cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

87052
83f856d29b

	PORTARIA N.º 2227/2020
	Documento assinado eletronicamente por: